
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 5,230,000 5,000,000 230,000

국            634,317 686,317 △52,000

도            158,580 171,580 △13,000

시          4,437,103 4,142,103 295,000

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 5,154,501 4,929,501 225,000

국            634,317 686,317 △52,000

도            158,580 171,580 △13,000

시          4,361,604 4,071,604 290,000

저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) 5,154,501 4,929,501 225,000

국            634,317 686,317 △52,000

도            158,580 171,580 △13,000

시          4,361,604 4,071,604 290,000

의료급여자치단체경상보조(보조) 4,361,604 4,071,604 290,000

308 자치단체등이전 4,361,604 4,071,604 290,000

05 자치단체간부담금 4,361,604 4,071,604 290,000

  ○의료급여진료비 시비부담금
            4,361,604          4,071,604          290,000      경정 4,361,604,000원

의료급여관리사업(보조) 105,000 120,000 △15,000

국             84,000 96,000 △12,000

도             21,000 24,000 △3,000

101 인건비 105,000 120,000 △15,000

국             84,000 96,000 △12,000

도             21,000 24,000 △3,000

10 기간제근로자등보수 105,000 120,000 △15,000

  ○의료급여관리사 인건비               105,000            120,000         △15,000  경정 105,000,000원

국             84,000 96,000 △12,000

도             21,000 24,000 △3,000

의료급여 대불금등 현금급여(보조) 647,997 697,997 △50,000

국            518,398 558,398 △40,000

도            129,599 139,599 △10,000

307 민간이전 647,997 697,997 △50,000

국            518,398 558,398 △40,000

도            129,599 139,599 △10,000

01 의료및구료비 647,997 697,997 △50,000

  ○의료급여진료비 대불금 등 현금급여비
              343,385            383,385         △40,000      경정 343,385,000원

국            274,708 306,708 △32,000

도             68,677 76,677 △8,000

  ○건강생활유지비               304,612            314,612         △10,000  경정 304,612,000원

국            243,690 251,690 △8,000

도             60,922 62,922 △2,000

재무활동(사회복지/기초생활보장) 75,499 70,499 5,000

보전지출(의료급여기금특별회계) 75,499 70,499 5,000

반환금기타 75,499 70,499 5,000
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부서: 주민생활지원과
정책: 재무활동(사회복지/기초생활보장)
단위: 보전지출(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 75,499 70,499 5,000

01 국고보조금반환금 60,399 56,399 4,000

  ○공공예금 이자수입                 2,534              1,120            1,414

  ○지난년도 대불금 등 반납                 3,386                800            2,586

  경정 2,534,000원

  경정 3,386,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,100 14,100 1,000

  ○공공예금 이자수입                   634                280              354

  ○지난년도 대불금 등 반납                   846                200              646

  경정 634,000원

  경정 846,000원
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